273

Letovice - Stvolova - Brnénec - Brezova nad Svitavou

IDSTZIMK

_—

Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728273: Prepravu zaji$tuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti§nov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: PAK] 205 207 209 211 213
Usek|Z6na Zastavka S S < | Bl | sH| = S £ £ £ S S £ < | *F8 | | otild| otild| oild| ©til]| ©til| ©tild
275 Letovice, Lhota u Letovic 7:29 | 7:29 16:01
275 Letovice, u hristé 7:34 | 7:34 16:06
275 Letovice, u Skoly ! 7:38 14:03 !
275 Letovice, Tylex jidelna 6:05 ! ! 14:06 ! 22:05
275 Letovice, nam. 5:12 | 6:09 | 7:08 | 7:36 | 7:42 | 9:08 | 11:12] 13:08 | 14:10| 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 22:08 | | 7:12 | 9:08 | 11:12| 13:08 | 15:12| 17:08
275 Letovice, Zel.st. (st. 11) 515 | 6:12 | 7:11 | 7:39 | 7:45 | 9:11 | 11:15( 13:11 | 14:13 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11] 19:11 | 22:11 715 | 9:11 | 11:15] 13:11 | 15:15 | 17:11
275 Letovice, Havirna rozc.0.5 (z) 5:17 | 6:14 | 7:13 9:13 | 11:17 | 13:13 | 14:15| 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13| 22:13 || 7:17 | 9:13 | 11:17 | 13:13| 15:17 | 17:13
275 Letovice, Letostroj Il (z) 5:18 | 6:15 | 7:14 9:14 | 11:18 | 13:14 | 14:16 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 22:14 || 7:18 | 9:14 | 11:18 | 13:14 | 15:18 | 17:14
275 Letovice, Slatinka ! ! 7:16 9:16 ! 13:16 | 14:18| 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 22:16 ! 9:16 ! 13:16 ! 17:16
275 Letovice, Letostroj Il (z) ! ! 7:18 9:18 ! 13:18 | 14:20| 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 22:18 ! 9:18 ! 13:18 ! 17:18
275 Letovice, Borova 519 | 6:16 | 7:19 9:19 | 11:19] 13:19| 14:21| 15:19] 16:19 ] 17:19| 18:19| 19:19| 22:19 || 7:19 | 9:19 | 11:19| 13:19] 15:19| 17:19
275 Skrchov, rozc.ll 5:20 | 6:17 | 7:20 9:20 | 11:20 | 13:20 | 14:22 | 15:20 | 16:20 | 17:20 [ 18:20 | 19:20 | 22:20 | [ 7:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20
285 Stvolova 5:21 | 6:18 | 7:21 9:21 | 11:21 ] 13:21( 14:23 | 15:21 16:21 | 17:21 | 18:21| 19:21| 22:21 || 7:21 | 9:21 | 11:21 | 13:21| 15:21 | 17:21
285 Rozhrani, Vilémov 5:22 | 6:19 | 7:22 9:22 | 11:22| 13:22 | 14:24 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 22:22 | | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22 | 15:22 | 17:22
285 Rozhrani, Zel.zast. 5:23 | 6:20 | 7:23 9:23 | 11:23 | 13:23 | 14:25| 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 22:23 || 7:23 | 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23
285 Brnénec, Chrastova Lhota 5:24 | 6:21 | 7:24 9:24 | 11:24 | 13:24 | 14:26 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 22:24 | | 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24
285 Brnénec, Mor.Chrastova, posta 5:26 | 6:23 | 7:26 9:26 | 11:26 | 13:26 | 14:28 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 22:26 | | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26
285 Brnénec, Mor.Chrastova, Zel.st. 5:27 7:27 9:27 | 11:27 | 13:27 ! 15:27 | 16:27 | 17:27 19:27 ! 7:27 11:27 | 13:27 17:27
285 Brnénec, mlyn 5:28 7:28 9:28 | 11:28 | 13:28 ! 15:28 | 16:28 | 17:28 19:28 ! 7:28 11:28 | 13:28 17:28
285 Brnénec, mlyn-most (z) 5:29 7:29 9:29 | 11:29] 13:29 ! 15:29 | 16:29 | 17:29 19:29 ! 7:29 11:29| 13:29 17:29
295 Bfezova nad Svitavou, Doubkovy louky (z) [ 5:30 7:30 9:30 | 11:30 | 13:30 ! 15:30 | 16:30 | 17:30 19:30 ! 7:30 11:30 | 13:30 17:30
295 Brezova nad Svitavou, zel.st. 5:32 7:32 9:32 | 11:32| 13:32 ! 15:32] 16:32 ] 17:32 19:32 ! 7:32 11:32] 13:32 17:32
= Os Ceska Trebova (mimo IDS JMK) 5:41 16:42
= R19 Pardubice - Praha (mimo IDS JMK) | 5:46 7:46 9:46 11:46 | 13:46 15:46 17:46 19:47 7:46 11:46 | 13:46 17:46
295 Bfezova nad Svitavou, stolarna (z) 5:33 7:33 9:33 | 11:33 | 13:33 | 14:31| 15:33 | 16:33 | 17:33 19:33 | 22:29 || 7:33 11:33] 13:33 17:33
295 Brezova nad Svitavou, nam. 5:35 7:35 9:35 | 11:35] 13:35] 14:33 | 15:35| 16:35| 17:35 19:35] 22:31 7:35 11:35] 13:35 17:35
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 273 Bfezova nad Svitavou
(z) zastavka celodenné na znameni .
3 SpOj jede po jiné trase v - El\}lc;r/avské Chrastova 275
R jede v pracovnich dnech Stastnou cestu s IDS JMK ! Brénec
® jede v sobotu 1 Rozhrani |
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ® i272
3 jede také 31.12., nejede 24.12. Stvslova Slatinka 574
jede také 31.12. Bored Letovice
nejede 27.12., 28.12. a 31.12. ; ‘ 254 271
HY nejede od 27.12. do 2.1, 1.2., od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. 295j 285 254,217
Bl jede 27.12.,28.12.,2.1., 1.2, od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. : 2714278 6 . 255
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. ‘ Letovice, Lhota
Na lince jsou uznavany papirové jizdni doklady IREDO v Gseku Rozhrani, Vilémov az Bfezova nad Svitavou, namésti. Jejich prodej neni v lince 273 zajistén.




Brezova nad Svitavou - Brnénec - Stvolova - Letovice

273

IDSTZIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728273: PFepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti§nov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PI

ati od 9.12.2018 do 14.12.2019

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 2 4 28 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 204 206 208 210 212 214
Usek|Z6na Zastavka R R <8l | sy | % R R R R R R R R <R | | ©tild | ©tild | ¢l | ¢l ]| ¢t | ©+l3
295 Bfezova nad Svitavou, nam. 4:54 6:20 8:20 | 10:20 | 12:50 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:26 | 18:20 22:32 8:20 12:20 | 14:20 18:20
295 Brezova nad Svitavou, stolarna (z) 4:55 | 6:21 8:21 | 10:21 | 12:51 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:27 | 18:21 22:33 8:21 12:21 | 14:21 18:21
295 Brezova nad Svitavou, zel.st. 4:57 | 6:23 8:23 | 10:23 | 12:53 | 14:23 | 15:23 | 16:23 ! 18:23 ! 8:23 12:23 | 14:23 18:23
295 Brezova nad Svitavou, Doubkovy louky (z)| 4:58 | 6:24 8:24 | 10:24 | 12:54 | 14:24 | 15:24 | 16:24 ! 18:24 ! 8:24 12:24 | 14:24 18:24
285 Brnénec, mlyn-most (z) 4:59 | 6:25 8:25 | 10:25 | 12:55 | 14:25 | 15:25 | 16:25 ! 18:25 ! 8:25 12:25 | 14:25 18:25
285 Brnénec, mlyn 5:00 | 6:26 8:26 | 10:26 | 12:56 | 14:26 | 15:26 | 16:26 ! 18:26 ! 8:26 12:26 | 14:26 18:26
285 Brnénec, Mor.Chrastova, Zel.st. 5:01 6:27 8:27 | 10:27 | 12:57 | 14:27 | 15:27 | 16:27 ! 18:27 ! 8:27 12:27 | 14:27 18:27
285 Brnénec, Mor.Chrastova, posta 5:04 | 6:30 | 6:58 | 6:58 | 8:30 | 10:30 | 13:00 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 20:30 | 22:36 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30
285 Brnénec, Chrastova Lhota 5:06 | 6:32 | 7:00 | 7:00 | 8:32 | 10:32 | 13:02 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 20:32 | 22:38 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32
285 Rozhrani, zel.zast. 5:07 | 6:33 | 7:01 7:01 8:33 | 10:33 | 13:03 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 20:33 | 22:39 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33
285 Rozhrani, Vilémov 5:08 | 6:34 | 7:02 | 7:02 | 8:34 | 10:34 | 13:04 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 20:34 | 22:40 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
285 Stvolova 5:09 | 6:35 | 7:03 | 7:03 | 8:35 | 10:35| 13:05 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 20:35 | 22:41 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35
275 Skrchov, rozc.l 510 | 6:36 | 7:04 | 7:04 | 8:36 | 10:36 | 13:06 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 20:36 | 22:42 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36
275 Letovice, Borova 5:11 6:37 | 7.05 | 7:.05 | 8:37 | 10:37 | 13:07 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 20:37 | 22:43 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37
= 272 Velké Opatovice 6:55 14:49 15:49 16:49 17:49 |PE)18:49
275 Letovice, Letostroj Il (z) 5:12 | 6:38 | 7:06 | 7:06 | 8:38 | 10:38 | 13:08 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 20:38 | 22:44 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38
275 Letovice, Slatinka ! 6:40 | 7.08 | 7:08 ! 10:40 | 13:10 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 20:40 | ¢ ! 10:40 | 12:40 | ¢ 16:40 | ¢
275 Letovice, Letostroj Il (z) ! 6:42 | 7:10 | 7:10 ! 10:42 | 13:12 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 20:42 ! ! 10:42 | 12:42 ! 16:42 !
275 Letovice, Havirna rozc.0.5 (z) 513 | 6:43 | 7:11 7:11 8:39 | 10:43 | 13:13 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 20:43 | 22:45 8:39 | 10:43 | 12:43 | 14:39 | 16:43 | 18:39
275 Letovice, Zel.st. (st. 5) 5:15 | 6:45 | 7:13 | 7:13 | 8:41 | 10:45 | 13:15 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 20:45 | 22:47 8:41 | 10:45 | 12:45 | 14:41 | 16:45 | 18:41
= S2 Brno 5:20 6:58 7:28 7:28 8:58 10:58 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 20:58 8:58 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
= 255 Boskovice 7:20 7:20 8:55 10:56 |HWY13:34
= 274 Bohuriov 5:40 6:50 15:06 | 16:06 | 17:06
= 275 Lhota u Olesnice 7:08 15:08 17:08 | 18:08
275 Letovice, nam. 5:18 | 6:48 | 7:16 | 7:16 | 8:44 | 10:48 | 13:18 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 20:48 | 22:50 8:44 | 10:48 | 12:48 | 14:44 | 16:48 | 18:44
= 254 Boskovice 5:48 6:52 7:18 13:48 | 14:48 | 15:49 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 20:53 18:48
= 276 Kunstat 5:40 7:25 7:25 15:10 16:10 17:10 18:10
275 Letovice, Tylex jidelna 5:21 ! ! ! !
275 Letovice, u skoly ! 7:19 13:21 {
275 Letovice, u hristé 717 | 7:23 15:49
275 Letovice, Lhota u Letovic 7:22 7:28 15:54
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 273 Bfezova nad Svitavou
(z) zastavka celodenné na znameni -
! spoj jede po jiné trase - ~‘Moravské Chrastova 275
% jede v pracovnich dnech Stastnou cestu s IDS JMK | Brénec
® jede v sobotu :
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 1272
1 6] jede také 31.12., nejede 24.12. ; Slatinka 574
jede také 31.12. o Letovice
nejede 27.12., 28.12. a 31.12. ; ‘ 271
¥ nejede od 27.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. 295} 285 284,217
Bl jede 27.12.,28.12.,2.1.,1.2., od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. ! 274,278, 6 f. 255
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach. ‘ Letovice, Lhota

Na lince jsou uznavany papirové jizdni doklady IREDO v useku Bfezova nad Svitavou, namésti az Rozhrani, Vilémov. Jejich prodej neni v lince 273 zajistén.




